S/0  Sri Ghhedi 13. 1.73 13. 1. 73-13-3-73 60

14.3.73-12-5-73 60

16. 11.73-14-1-74 60

30 . 10, 76- 1. 11.78 30

20. 12. 78- 6,1.79 18

16. 2 . 79- 14. 3.79 27

1. 11.80 - 14. 2.81 106

15.12. 8|- 14.5.81 88 ,

15.3.82- 14-6.82 92
15..8.82- 14.5.83

814 Days.

(Eight hundred fourteen days).

3. Liyakat Ali

S/ 0  Sri Mdstafa 4 . 4.75 4 .4 .75  - 3.6.75

23.2.79 - 6.3. 79

1.11.80- 14. 11. 80

1 1 .11.80 ~

61

12

14

. ' . S«-■
rV'fiiiilr]

12-80 30

ASSIglONAL EENGH. ,ALLiiHABA3) .

f \ a o

Itam Bali and others. . .  A p p l i c a n t s